
Ayrıca Canon, etik iş uygulamalarına ilişkin standartları tanımlama ve ileri 
taşıma konusunda bir dünya lideri olan Ethisphere Institute tarafından üst 
üste beşinci kez takdir edilerek 2022 Dünya'nın En Etik Şirketleri arasında 
yer almıştır. Bu bağlamda, Canon'un etik değerlerini tedarikçilerimize 
benimsetmek için sürekli çalışıyoruz. 
 
Canon Tedarikçi Davranış Kuralları, Canon'un tedarikçilerinden yalnızca 
dürüst, etik ve sorumlu reklamları üstlenmelerini bekler. Ayrıca, tedarikçilerin 
adil, dürüst ve şeffaf biçimde iş yapmayı desteklemeleri ve iyi kurumsal 
politikalar ve yönetişim uygulamaları oluşturmaları gerektiğini de vurgular. 
Tedarikçi Davranış Kurallarını şu adresten okuyabilirsiniz
http://www.canon-europe.com/about_us/coc/cenv/en.

Şirket vizyonumuz, Kyosei felsefemize göre faaliyet 
göstermektir. Bu, müşterek fayda için yaşamak ve birlikte 
çalışmak anlamına gelir. Çevre, İşçi ve İnsan Hakları, Etik 
ve Sürdürülebilir Tedarik etkileri konularındaki sosyal 
sorumluluğumuz kapsamında önlemler alan sorumlu bir 
işletme tercihiyiz.

Canon'un Gizlilik yaklaşımı da bu hedefi yansıtır. "Kişisel 
Verilerinizi Koruma" adlı Gizlilik Vizyonumuz, insan odaklı ve etik 
yaklaşımımızı yansıtır ve Canon Davranış Kurallarını destekler. 
 
Canon Group Davranış Kuralları, Canon Group'un yönetim 
tutumunu tanımlar ve Canon Group bünyesindeki tüm 
yöneticilerin ve çalışanların görevlerini yerine getirirken uymaları 
gereken belirli davranış standartlarını ortaya koyar. Canon, "Üç 
Benlik: Öz motivasyon, öz yönetim ve öz farkındalık ruhuyla 
ilerlememize" olanak tanıyan belirli evrensel davranış kurallarına 
bağlıdır. Canon, kişinin aşağıdakileri gerçekleştirerek işine karşı 
daima pozitif bir tutum takınması gerektiğini ifade eden önemli 
ilkeye uzun süredir inanmakta ve bu ilkeyi uygulamaktadır:
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Kişinin bulunduğu pozisyonu, rolü ve statüyü anlaması 
(öz farkındalık)

Karşılaşılan görevlerle aktif bir şekilde ilgilenmek için 
inisiyatif alma (öz motivasyon)

Kendini uygun şekilde yönetme (öz yönetim).

Canon Group Davranış Kurallarının çeşitli hükümleri, ilhamını  
"Üç Benlikten" alır.

CANON DAHİLİNDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE ETİK
VERİ KORUMA VE GİZLİLİK

http://www.canon-europe.com/about_us/coc/cenv/en

